
公式成績表

女子総合 5 km クラシカル

名寄市/北海道 2019/01/15 開始時間 10:00 終了時間 10:27

 技術代表 吉田　茂 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 古寺　博 SAH  コース公認番号 SAJ31-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 1 

1 24 01304333 酒井 結衣 早稲田大学 17:31.4 0.0

2 18 01307818 栃谷 天寧 鷹栖中学校 17:38.8 +7.4

3 22 01305385 船場 菜南子 日本大学 17:40.9 +9.5

4 2 01302216 竹田 千夏 自衛隊体育学校 17:49.2 +17.8

5 16 01307886 畔上 凜花 美幌北中学校 17:54.8 +23.4

6 17 01304951 米倉 寿里 日本体育大学 18:00.6 +29.2

7 20 01304703 山石 沙也加 同志社大学 18:13.2 +41.8

8 14 01306631 照井 咲頼 南富良野高校 18:25.7 +54.3

9 11 01307335 三橋 桃子 おといねっぷ美術工芸高校 18:35.9 +1:04.5

10 21 01307358 髙橋 実紗希 留萌高校 18:37.3 +1:05.9

11 19 01306581 髙田 ちさと 富良野高校 18:40.8 +1:09.4

12 15 01306760 佐々木 美紗 富良野高校 19:44.5 +2:13.1

13 3 01307344 佐藤 花 富良野高校 20:05.9 +2:34.5

14 13 01306627 小足 さくら 名寄産業高校 20:15.0 +2:43.6

15 8 01307343 坂 菜月 富良野高校 20:39.9 +3:08.5

16 10 01303763 矢萩 瑞奎 専修大学 20:40.8 +3:09.4

17 6 01307275 坂田 璃音 富良野高校 21:08.5 +3:37.1

18 4 01301858 沼田 貴美 北部方面衛生隊 21:18.1 +3:46.7

19 12 01307817 谷水 七彩 鷹栖中学校 21:27.1 +3:55.7

20 1 01307342 太田 結希 富良野高校 21:42.3 +4:10.9

21 5 01308862 阿部 わかな 留萌体育協会 22:49.5 +5:18.1

22 9 01307384 松岡 実優 名寄産業高校 23:38.7 +6:07.3

23 7 ― 青野 範子 十勝岳温泉スキークラブ 24:25.5 +6:54.1

23 01306632 栃谷 和 おといねっぷ美術工芸高校 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ  乾雪 -7℃ -4℃ 49％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

24 23 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

吉田　茂 村瀬　義信

Print Date: Tue 15 Jan 2019  Print Time: 10:45 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第74回 北海道スキー選手権大会

第74回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第70回 北海道体育大会スキー競技会

第97回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック種目（クロスカントリー）



公式成績表

男子C 5 km クラシカル

名寄市/北海道 2019/01/15 開始時間 10:06 終了時間 10:35

 技術代表 吉田　茂 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 古寺　博 SAH  コース公認番号 SAJ31-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 1 

1 35 01300163 永井 順二 名寄3普連 15:39.3 0.0

2 31 01300207 成田 大助 2戦車上富良野 15:51.5 +12.2

3 32 01306582 長谷川 孝博 下川商業高校教諭 15:52.0 +12.7

4 34 ― 清水目 淳 自衛隊体育学校 15:54.2 +14.9

5 33 ― 渡邊 道太郎 一般財団法人和寒町体育協 17:01.5 +1:22.2

6 36 01300125 加藤 準 下川町役場 27:17.0 +11:37.7

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

6 6 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

吉田　茂 村瀬　義信

Print Date: Tue 15 Jan 2019  Print Time: 10:50 Page: 1/1

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

第74回 北海道スキー選手権大会

第74回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第70回 北海道体育大会スキー競技会

第97回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック種目（クロスカントリー）



公式成績表

男子総合 10 km クラシカル

名寄市/北海道 2019/01/15 開始時間 11:00 終了時間 11:46

 技術代表 吉田　茂 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 古寺　博 SAH  コース公認番号 SAJ31-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 2 

1 97 01300280 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 13:54.1 1 28:21.1 0.0

2 96 01304820 大田喜 日向 日本大学 14:18.1 2 29:35.7 +1:14.6

3 87 01305714 村上 伊吹 旭川農業高校 14:31.9 4 29:41.6 +1:20.5

4 95 01302541 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 14:29.5 3 29:47.9 +1:26.8

5 92 01305641 長屋 圭悟 恵庭南高校 14:43.3 6 30:15.2 +1:54.1

6 85 01306084 伊藤 玲緒 旭川大学高校 14:35.1 5 30:16.3 +1:55.2

7 83 01306643 長岡 渓汰 おといねっぷ美術工芸高校 14:55.0 8 30:51.7 +2:30.6

8 93 01300037 吉田 悠真 JR北海道ｽｷｰ部 14:53.4 7 30:54.7 +2:33.6

9 68 01306633 戸松 秀斗 旭川北高校 15:00.9 10 31:03.0 +2:41.9

10 94 01305186 松田 敦士 日本大学 14:57.3 9 31:04.7 +2:43.6

11 84 01304974 佐々木 亮祐 東洋大学 15:09.8 12 31:15.7 +2:54.6

12 89 01304972 後藤 大成 東海大学 15:03.6 11 31:18.1 +2:57.0

13 77 01306634 富田 征樹 富良野高校 15:17.4 16 31:18.5 +2:57.4

14 72 01305765 西木 励仁 富良野高校 15:10.8 14 31:31.5 +3:10.4

15 75 01306592 吉田 理玖 富良野高校 15:20.5 17 31:34.5 +3:13.4

16 86 01306577 森口 翔太 恵庭南高校 15:10.0 13 31:35.7 +3:14.6

17 62 01307963 青野 叶夢 富良野高校 15:12.4 15 31:39.2 +3:18.1

18 60 01307952 フィンドレー 元 富良野高校 15:35.2 23 31:49.5 +3:28.4

19 79 01306686 藤本 航平 恵庭南高校 15:22.2 20 31:52.2 +3:31.1

20 73 01304310 小足 壮志 東海大学 15:37.0 =26 31:52.9 +3:31.8

21 82 01304306 小笠原 航洋 近畿大学 15:37.0 =26 31:55.6 +3:34.5

22 90 01305024 蜂須賀 優駿 東海大学 15:20.8 18 32:10.0 +3:48.9

23 71 01306639 松田 裕士 富良野高校 15:37.2 28 32:13.9 +3:52.8

24 67 01306580 三上 玲央 下川商業高校 15:35.7 25 32:17.5 +3:56.4

=25 70 01307340 馬渕 紘人 恵庭南高校 15:41.3 29 32:18.8 +3:57.7

=25 81 01306086 小林 隆成 恵庭南高校 15:35.6 24 32:18.8 +3:57.7

27 69 01304321 福田 旭 東海大学 15:52.4 33 32:21.4 +4:00.3

28 80 01306087 渡邉 虹希 旭川農業高校 15:21.7 19 32:21.8 +4:00.7

29 63 01306635 橋場 陸 東川高校 15:27.6 21 32:28.7 +4:07.6

30 76 01304301 石川 慎之介 日本体育大学 15:33.6 22 32:36.3 +4:15.2

31 54 01307349 木綿 啓太 富良野高校 15:53.6 34 32:43.4 +4:22.3

32 91 01306116 池邊 刀那 おといねっぷ美術工芸高校 15:42.9 30 32:45.0 +4:23.9

33 48 01303115 野村 佳嗣 2戦車上富良野 15:49.6 32 32:54.5 +4:33.4

34 66 01306688 山石 大介 恵庭南高校 15:58.6 36 33:04.4 +4:43.3

35 56 01307888 久保 颯大 美幌北中学校 16:07.6 40 33:12.3 +4:51.2

36 50 01307291 小林 達矢 東川高校 16:06.7 39 33:20.6 +4:59.5

37 58 01306636 細川 徹哉 東川高校 15:49.2 31 33:22.9 +5:01.8

38 65 01305710 工藤 隼人 おといねっぷ美術工芸高校 16:06.5 38 33:34.2 +5:13.1

39 59 01306687 三橋 昇平 恵庭南高校 16:20.1 42 33:37.1 +5:16.0

40 52 01307071 馬場 健輔 おといねっぷ美術工芸高校 15:57.6 35 33:44.0 +5:22.9

41 64 01306103 金子 巧 恵庭南高校 16:29.4 43 33:44.4 +5:23.3

42 55 01307298 土池 真斗 東川高校 16:34.1 45 33:50.2 +5:29.1

43 78 01304313 佐藤 弘起 東海大学 16:30.4 44 33:56.7 +5:35.6

44 49 01303116 亀山 幸司 2戦車上富良野 16:42.4 46 34:09.4 +5:48.3

45 47 01305383 横田 明俊 2戦車上富良野 16:03.2 37 34:27.2 +6:06.1

46 57 01305642 渡瀬 晴斗 恵庭南高校 17:12.5 49 34:50.3 +6:29.2

Print Date: Tue 15 Jan 2019  Print Time: 12:02 Page: 1/2

5 km

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差
タイム

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

第74回 北海道スキー選手権大会

第74回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第70回 北海道体育大会スキー競技会

第97回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック種目（クロスカントリー）



第74回 北海道スキー選手権大会

第74回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第70回 北海道体育大会スキー競技会

第97回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック種目（クロスカントリー）

公式成績表

男子総合 10 km クラシカル

名寄市/北海道 2019/01/15 開始時間 11:00 終了時間 11:46

47 74 01305082 佐藤 拓斗 東洋大学 16:17.5 41 35:09.3 +6:48.2

48 51 01307938 鹿野 海人 恵庭南高校 17:00.5 47 35:12.1 +6:51.0

49 43 01308539 藤吉 希旺 士別翔雲高校 17:04.2 48 35:53.8 +7:32.7

50 46 01307892 水間 惇平 美幌高校 17:27.6 51 36:00.6 +7:39.5

51 53 01307411 上田 千春 名寄産業高校 17:20.9 50 36:12.4 +7:51.3

52 61 01307274 三上 琢真 名寄高校 17:57.4 52 37:08.9 +8:47.8

53 45 01308901 福士 誠也 2戦車上富良野 18:38.7 53 39:31.2 +11:10.1

44 01307334 中谷 研斗 札幌スキークラブ DNS

88 01304323 松村 亜斗夢 日本大学 DNS

41 01307301 村田 大翔 旭川永嶺高校 17:02.7 35:22.6 +7:01.5

42 01308538 本保 森魚 美幌高校 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ  乾雪 -7℃ -1℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

57 54 0 0 3

技術代表 競技セクレタリー

吉田　茂 村瀬　義信

Print Date: Tue 15 Jan 2019  Print Time: 12:02 Page: 2/2

時刻 天候 雪質 湿度
温度

参加者

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

5 km



公式成績表

少年男子 10 km クラシカル

名寄市/北海道 2019/01/15 開始時間 11:00 終了時間 11:46

 技術代表 吉田　茂 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 古寺　博 SAH  コース公認番号 SAJ31-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 2 

1 87 01305714 村上 伊吹 旭川農業高校 14:31.9 1 29:41.6 0.0

2 92 01305641 長屋 圭悟 恵庭南高校 14:43.3 3 30:15.2 +33.6

3 85 01306084 伊藤 玲緒 旭川大学高校 14:35.1 2 30:16.3 +34.7

4 83 01306643 長岡 渓汰 おといねっぷ美術工芸高校 14:55.0 4 30:51.7 +1:10.1

5 68 01306633 戸松 秀斗 旭川北高校 15:00.9 5 31:03.0 +1:21.4

6 77 01306634 富田 征樹 富良野高校 15:17.4 9 31:18.5 +1:36.9

7 72 01305765 西木 励仁 富良野高校 15:10.8 7 31:31.5 +1:49.9

8 75 01306592 吉田 理玖 富良野高校 15:20.5 10 31:34.5 +1:52.9

9 86 01306577 森口 翔太 恵庭南高校 15:10.0 6 31:35.7 +1:54.1

10 62 01307963 青野 叶夢 富良野高校 15:12.4 8 31:39.2 +1:57.6

11 60 01307952 フィンドレー 元 富良野高校 15:35.2 14 31:49.5 +2:07.9

12 79 01306686 藤本 航平 恵庭南高校 15:22.2 12 31:52.2 +2:10.6

13 71 01306639 松田 裕士 富良野高校 15:37.2 17 32:13.9 +2:32.3

14 67 01306580 三上 玲央 下川商業高校 15:35.7 16 32:17.5 +2:35.9

=15 70 01307340 馬渕 紘人 恵庭南高校 15:41.3 18 32:18.8 +2:37.2

=15 81 01306086 小林 隆成 恵庭南高校 15:35.6 15 32:18.8 +2:37.2

17 80 01306087 渡邉 虹希 旭川農業高校 15:21.7 11 32:21.8 +2:40.2

18 63 01306635 橋場 陸 東川高校 15:27.6 13 32:28.7 +2:47.1

19 54 01307349 木綿 啓太 富良野高校 15:53.6 21 32:43.4 +3:01.8

20 91 01306116 池邊 刀那 おといねっぷ美術工芸高校 15:42.9 19 32:45.0 +3:03.4

21 66 01306688 山石 大介 恵庭南高校 15:58.6 23 33:04.4 +3:22.8

22 56 01307888 久保 颯大 美幌北中学校 16:07.6 26 33:12.3 +3:30.7

23 50 01307291 小林 達矢 東川高校 16:06.7 25 33:20.6 +3:39.0

24 58 01306636 細川 徹哉 東川高校 15:49.2 20 33:22.9 +3:41.3

25 65 01305710 工藤 隼人 おといねっぷ美術工芸高校 16:06.5 24 33:34.2 +3:52.6

26 59 01306687 三橋 昇平 恵庭南高校 16:20.1 27 33:37.1 +3:55.5

27 52 01307071 馬場 健輔 おといねっぷ美術工芸高校 15:57.6 22 33:44.0 +4:02.4

28 64 01306103 金子 巧 恵庭南高校 16:29.4 28 33:44.4 +4:02.8

29 55 01307298 土池 真斗 東川高校 16:34.1 29 33:50.2 +4:08.6

30 57 01305642 渡瀬 晴斗 恵庭南高校 17:12.5 32 34:50.3 +5:08.7

31 51 01307938 鹿野 海人 恵庭南高校 17:00.5 30 35:12.1 +5:30.5

32 43 01308539 藤吉 希旺 士別翔雲高校 17:04.2 31 35:53.8 +6:12.2

33 46 01307892 水間 惇平 美幌高校 17:27.6 34 36:00.6 +6:19.0

34 53 01307411 上田 千春 名寄産業高校 17:20.9 33 36:12.4 +6:30.8

35 61 01307274 三上 琢真 名寄高校 17:57.4 35 37:08.9 +7:27.3

44 01307334 中谷 研斗 札幌スキークラブ DNS

Print Date: Tue 15 Jan 2019  Print Time: 12:02 Page: 1/2

5 km

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差
タイム

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

第74回 北海道スキー選手権大会

第74回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第70回 北海道体育大会スキー競技会

第97回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック種目（クロスカントリー）



第74回 北海道スキー選手権大会

第74回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第70回 北海道体育大会スキー競技会

第97回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック種目（クロスカントリー）

公式成績表

少年男子 10 km クラシカル

名寄市/北海道 2019/01/15 開始時間 11:00 終了時間 11:46

雪温 気温
11:00  晴れ  乾雪 -7℃ -1℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

36 35 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

吉田　茂 村瀬　義信

Print Date: Tue 15 Jan 2019  Print Time: 12:02 Page: 2/2

時刻 天候 雪質 湿度
温度

参加者

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

5 km



公式成績表

成年男子A 10 km クラシカル

名寄市/北海道 2019/01/15 開始時間 11:00 終了時間 11:46

 技術代表 吉田　茂 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 古寺　博 SAH  コース公認番号 SAJ31-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 2 

1 96 01304820 大田喜 日向 日本大学 14:18.1 1 29:35.7 0.0

2 95 01302541 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 14:29.5 2 29:47.9 +12.2

3 94 01305186 松田 敦士 日本大学 14:57.3 3 31:04.7 +1:29.0

4 84 01304974 佐々木 亮祐 東洋大学 15:09.8 5 31:15.7 +1:40.0

5 89 01304972 後藤 大成 東海大学 15:03.6 4 31:18.1 +1:42.4

6 73 01304310 小足 壮志 東海大学 15:37.0 =8 31:52.9 +2:17.2

7 82 01304306 小笠原 航洋 近畿大学 15:37.0 =8 31:55.6 +2:19.9

8 90 01305024 蜂須賀 優駿 東海大学 15:20.8 6 32:10.0 +2:34.3

9 69 01304321 福田 旭 東海大学 15:52.4 10 32:21.4 +2:45.7

10 76 01304301 石川 慎之介 日本体育大学 15:33.6 7 32:36.3 +3:00.6

11 78 01304313 佐藤 弘起 東海大学 16:30.4 12 33:56.7 +4:21.0

12 74 01305082 佐藤 拓斗 東洋大学 16:17.5 11 35:09.3 +5:33.6

13 45 01308901 福士 誠也 2戦車上富良野 18:38.7 13 39:31.2 +9:55.5

88 01304323 松村 亜斗夢 日本大学 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ  乾雪 -7℃ -1℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

14 13 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

吉田　茂 村瀬　義信

Print Date: Tue 15 Jan 2019  Print Time: 12:02 Page: 1/1

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

5 km

タイム

第74回 北海道スキー選手権大会

第74回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第70回 北海道体育大会スキー競技会

第97回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック種目（クロスカントリー）



公式成績表

成年男子B 10 km クラシカル

名寄市/北海道 2019/01/15 開始時間 11:00 終了時間 11:46

 技術代表 吉田　茂 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 古寺　博 SAH  コース公認番号 SAJ31-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 2 

1 97 01300280 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 13:54.1 1 28:21.1 0.0

2 93 01300037 吉田 悠真 JR北海道ｽｷｰ部 14:53.4 2 30:54.7 +2:33.6

3 48 01303115 野村 佳嗣 2戦車上富良野 15:49.6 3 32:54.5 +4:33.4

4 49 01303116 亀山 幸司 2戦車上富良野 16:42.4 5 34:09.4 +5:48.3

5 47 01305383 横田 明俊 2戦車上富良野 16:03.2 4 34:27.2 +6:06.1

雪温 気温
11:00  晴れ  乾雪 -7℃ -1℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

5 5 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

吉田　茂 村瀬　義信

Print Date: Tue 15 Jan 2019  Print Time: 12:02 Page: 1/1

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

5 km

タイム

第74回 北海道スキー選手権大会

第74回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第70回 北海道体育大会スキー競技会

第97回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック種目（クロスカントリー）



順位 ﾋﾞﾌﾞNO SAJｺｰﾄﾞ 名前 学校名 タイム 時間差

1 14 01306631 照井　咲頼 南富良野高校 18:25.7 00:00.0

2 11 01307335 三橋　桃子 おといねっぷ美術工芸高校 18:35.9 00:10.2

3 21 01307358 髙橋実紗希 留萌高校 18:37.3 00:11.6

4 19 01306581 髙田ちさと 富良野高校 18:40.8 00:15.1

5 15 01306760 佐々木美紗 富良野高校 19:44.5 01:18.8

6 3 01307344 佐藤　　花 富良野高校 20:05.9 01:40.2

7 13 01306627 小足さくら 名寄産業高校 20:15.0 01:49.3

8 8 01307343 坂　　菜月 富良野高校 20:39.9 02:14.2

9 6 01307275 坂田　璃音 富良野高校 21:08.5 02:42.8

10 1 01307342 太田　結希 富良野高校 21:42.3 03:16.6

11 9 01307384 松岡　美優 名寄産業高校 23:38.7 05:13.0

棄権 23 01306632 栃谷　　和 おといねっぷ美術工芸高校

Page 1

第７１回南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

北・女子クラシカル

公式成績表
北・北海道 女子　クロスカントリー５km　クラシカル

2019年1月15日(火)　健康の森クロスカントリーコース　　競技開始時間１０：００



順位 ﾋﾞﾌﾞNO SAJｺｰﾄﾞ 名前 学校名 タイム 時間差

1 92 01305641 長屋　圭悟 恵庭南高校 0:30:15.2 00:00.0

2 86 01306577 森口　翔太 恵庭南高校 0:31:35.7 01:20.5

3 79 01306686 藤本　航平 恵庭南高校 0:31:52.2 01:37.0

4 70 01307340 馬渕　紘人 恵庭南高校 0:32:18.8 02:03.6

4 81 01306086 小林　隆成 恵庭南高校 0:32:18.8 02:03.6

6 66 01306688 山石　大介 恵庭南高校 0:33:04.4 02:49.2

7 59 01306687 三橋　昇平 恵庭南高校 0:33:37.1 03:21.9

8 64 01306103 金子　　巧 恵庭南高校 0:33:44.4 03:29.2

9 57 01305642 渡瀬　晴斗 恵庭南高校 0:34:50.3 04:35.1

10 51 01307938 鹿野　海人 恵庭南高校 0:35:12.1 04:56.9

Page 1

第７１回南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

南・男子クラシカル

公式成績表
南・北海道 男子　クロスカントリー１０km　クラシカル

2019年1月15日(火)　健康の森クロスカントリーコース　　競技開始時間１１：００



順位 ﾋﾞﾌﾞNO SAJｺｰﾄﾞ 名前 学校名 タイム 時間差

1 87 01305714 村上　伊吹 旭川農業高校 0:29:41.6 00:00.0

2 85 01306084 伊藤　玲緒 旭川大学高校 0:30:16.3 00:34.7

3 83 01306643 長岡　渓汰 おといねっぷ美術工芸高校 0:30:51.7 01:10.1

4 68 01306633 戸松　秀斗 旭川北高校 0:31:03.0 01:21.4

5 77 01306634 富田　征樹 富良野高校 0:31:18.5 01:36.9

6 72 01305765 西木　励仁 富良野高校 0:31:31.5 01:49.9

7 75 01306592 吉田　理玖 富良野高校 0:31:34.5 01:52.9

8 62 01307963 青野　叶夢 富良野高校 0:31:39.2 01:57.6

9 60 01307952 フィンドレー元 富良野高校 0:31:49.5 02:07.9

10 71 01306639 松田　裕士 富良野高校 0:32:13.9 02:32.3

11 67 01306580 三上　玲央 下川商業高校 0:32:17.5 02:35.9

12 80 01306087 渡邉　虹希 旭川農業高校 0:32:21.8 02:40.2

13 63 01306635 橋場　　陸 東川高校 0:32:28.7 02:47.1

14 54 01307349 木綿　啓太 富良野高校 0:32:43.4 03:01.8

15 91 01306116 池邊　刀那 おといねっぷ美術工芸高校 0:32:45.0 03:03.4

16 50 01307291 小林　達矢 東川高校 0:33:20.6 03:39.0

17 58 01306636 細川　徹哉 東川高校 0:33:22.9 03:41.3

18 65 01305710 工藤　隼人 おといねっぷ美術工芸高校 0:33:34.2 03:52.6

19 52 01307071 馬場　健輔 おといねっぷ美術工芸高校 0:33:44.0 04:02.4

20 55 01307298 土池　真斗 東川高校 0:33:50.2 04:08.6

21 41 01307301 村田　大翔 旭川永嶺高校 0:35:22.6 05:41.0

22 43 01308539 藤吉　希旺 士別翔雲高校 0:35:53.8 06:12.2

23 46 01307892 水間　惇平 美幌高校 0:36:00.6 06:19.0

24 53 01307411 上田　千春 名寄産業高校 0:36:12.4 06:30.8

25 61 01307274 三上　琢真 名寄高校 0:37:08.9 07:27.3

棄権 42 01308538 本保　森魚 美幌高校
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第７１回南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

北・男子クラシカル

公式成績表
北・北海道 男子　クロスカントリー１０km　クラシカル

2019年1月15日(火)　健康の森クロスカントリーコース　　競技開始時間１１：００


